' m t - CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal fazer uma readequação com cascalhamento na
localidade de Arroio Grande, na estrada de Adilson Maier, próximo a Igreja São Sebastião.

Pitanga, em 12 de junho de 2017.

Rua V isconde  de Guarapuava, 311
Cen tro  A dm in istra tivo  28 de Jane iro
w w w .cam arap itanga .p r.gov.b r

Fone/Fax (42) 3646 -3443  - Cx. Postal 106
CEP 85 .2 00 -000  - P itanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.p r.gov.b r

Indicação n? 243/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Eli

'Jârnara Municipal de PLjnga
Departamento de Administração

\

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br